ERRATA 1

Errata ao Edital do Vestibular Unificado 2024/1 para o curso de Medicina da Universidade Anhembi
Morumbi

A reitoria da Universidade Anhembi Morumbi torna público a Errata 1 ao Edital Nº MED_VT_003/2024, publicado no
site da Instituição no dia 15 de janeiro de 2024, nos seguintes termos:

Art. 1º: Altera-se a redação do item 3, para alteração dos seguintes itens:

3.1 Os Cursos de Graduação em Medicina, bacharelado, período integral com duração mínima de 6 (seis) anos
destinam-se a candidatos que possuam Certificado de Conclusão do Ensino Médio, e oferecem o respectivo número
de vagas:

3.1.1 Universidade Anhembi Morumbi
● Piracicaba

Av. Rio das Pedras, 1601 - Pompéia, Piracicaba/SP

26 vagas

● São José dos Campos
Av. Dep. Benedito Matarazzo, 4.050, Jd. das Colinas, São José dos Campos/SP

60 vagas

● São Paulo
Rua Dr. Almeida Lima, 1.134, Mooca, São Paulo/SP

32 vagas

Art. 2º: Os demais itens do edital permanecem inalterados.

06 de fevereiro de 2024

Abílio Gomes de Carvalho Júnior

Universidade Anhembi Morumbi